Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  детский сад №2 «Красная шапочка» город Дигора Дигорского района РСО-Алания

(наименование организации)
	Номер документа
	Дата составления

ПРИКАЗ

О мерах по предупреждению коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении детский сад «Ручеек»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 Антикоррупционную политику МКДОУ детский сад №2 «Красная шапочка»
город Дигора (Приложение 1 к настоящему приказу);
1.2. Порядок информирования работниками работодателя о ставшей известной
работнику информации о случаях совершения коррупционных нарушений другими работниками, контрагентами, иными лицами в МКДОУ детский сад №2 «Красная шапочка» город Дигора  (Приложение 2 к настоящему приказу);
1.3. Состав комиссии по противодействию коррупции (Приложение 3 к
настоящему приказу).
	1.4. План мероприятий по противодействию коррупции МКДОУ детский
сад №2 «Красная шапочка» город Дигора на 2019-2020 учебный год ( Приложение 4).
2. Заведующему МКДОУ детский сад №2 «Красная шапочка» город Дигора Ботоевой С.Г.:
2.1. В срок до 30.01.2020 г в установленном порядке внести дополнения в трудовые договоры работников МКДОУ «Ручеек»  предусмотрев в них ответственность за несоблюдение требований Антикоррупционной политики.
2.2. Ознакомить работников МКДОУ детский сад №2 «Красная шапочка»
город Дигора  с Антикоррупционной политикой.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

 	Заведующий___________________С.Г. Ботоева